
Pary małżeńskie z gminy Dobra
świętowały jubileusze Złotych
oraz Diamentowych Godów
14 luty 2024 r.

12 lutego br. w Gminie Dobra podczas uroczystego spotkania
świętowało 25 par obchodzących Złoty Jubileusz małżeństwa, a
także sześć par obchodzących Diamentowy Jubileusz 60 lat życia
w związku małżeńskim.

Uroczystości  rozpoczęły się od mszy świętej w Sanktuarium
Matki  Bożej  Szkaplerznej  w  Dobrej,  którą  celebrowali:
Proboszcz Parafii w Dobrej Ksiądz Wojciech Sroka, Proboszcz
Parafii w Skrzydlnej Ksiądz Marek Krupa oraz Ksiądz Kanonik
Józef  Kuchta  z  Parafii  w  Jurkowie.   Następnie  w  lokalu
„Zajazd-Ryś” w Dobrej, złoci i diamentowi jubilaci zostali
uhonorowani  medalami  „Za  długoletnie  pożycie  małżeńskie”.
Wręczenia  medali  w  imieniu  Prezydenta  Rzeczypospolitej
Polskiej  dokonał  Wójt  Gminy  Dobra  Benedykt  Węgrzyn.  
Małżonkowie otrzymali także gratulacje i życzenia od Starosty
Limanowskiego  Mieczysława  Urygi  oraz  Przewodniczącego  Rady
Gminy Dobra Pana Jana Palki i przedstawicieli samorządu gminy.
Nie zabrakło kwiatów, listów gratulacyjnych, tortu, wspólnego
toastu oraz gromkiego sto lat odśpiewanego za kolejne, pięknie
spędzone, wspólne lata.

Spotkanie uświetnił występ Zespołu Ludowego „Skrzydlanie” pod
kierownictwem Pana Artura Cudka.
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Pary świętujące 50 lat życia w związku małżeńskim odznaczone
medalem „Za długoletnie pożycie małżeńskie”:

Państwo Krystyna i Stanisław Białoniowie ze Skrzydlnej
Państwo Irena i Józef Bielscy z Dobrej
Państwo Zofia i Kazimierz Czechowie z Dobrej
Państwo Sabina i Stefan Ćwikowie z Porąbki
Państwo Halina i Zenon Homa z Gruszowca
Państwo Anna i Józef Kasprzyccy z Porąbki
Państwo Zofia i Jan Kłodniccy z Dobrej
Państwo Maria i Czesław Kowalczykowie ze Skrzydlnej
Państwo Janina i Edward Kosmalowie z Przenoszy
Państwo Maria i Józef Kuchta z Jurkowa
Państwo Teresa i Antoni Majka z Dobrej
Państwo Janina i Franciszek Mrózkowie z Chyszówek
Państwo Jolanta i Józef Mysza z Dobrej
Państwo Maria i Józef Mysza z Jurkowa
Państwo Stanisława i Stefan Palka z Dobrej
Państwo Maria i Władysław Podgórni z Chyszówek
Państwo Ludwika i Stanisław Sadkiewiczowie ze Skrzydlnej
Państwo Bronisława i Kazimierz Smoleniowie z Dobrej
Państwo Teresa i Jan Smoleniowie z Jurkowa
Państwo Władysława i Józef Szyrszeniowie z Chyszówek
Państwo Maria i Józef Trzópkowie ze Skrzydlnej
Państwo Joanna i Franciszek Twarogowie z Przenoszy
Państwo Zofia i Bolesław Woźniczkowie z Przenoszy
Państwo Maria i Ignacy Wójtowiczowie z Woli Skrzydlańskiej
Państwo Maria i Bogusław Wysmolcowie z Dobrej.

Oprócz jubilatów przeżywających swoje Złote Gody, byli też
małżonkowie,  szczycący  się  jeszcze  dłuższym  stażem.  Pary,
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które przeżyły wspólnie 60 lat i świętowały Diamentowe Gody:

Państwo Helena i Józef Dudzikowie z Jurkowa
Państwo Bronisława i Stanisław Janas z Chyszówek
Państwo Maria i Bolesław Pazdurowie z Woli Skrzydlańskiej
Państwo Teresa i Andrzej Wasilewscy z Jurkowa
Państwo Ludwika i Jan Węglarzowie z  Półrzeczek
Państwo Anna i Edward Żabówkowie z Dobrej

Dostojnym  jubilatom  obchodzącym  Złote  i  Diamentowe  Gody
serdecznie  gratulujemy  i  dziękujemy  za  budujący,  piękny
przykład  małżeńskiej  miłości,  jaki  stanowią  dla  młodszych
pokoleń. Życzymy długich, pomyślnych lat spędzonych razem w
zdrowiu i szczęściu rodzinnym.
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źr. UG Dobra

Imieniny  św.  Walentego  –
patronalne  święto  Miasta
Limanowa
14 luty 2024 r.

14 lutego obchodzone jest wspomnienie św. Walentego – patrona
zakochanych. Jest on również patronem Miasta Limanowa, dlatego
dziś  składamy  najpiękniejsze  życzenia  wszystkim  mieszkańcom
oraz włodarzom Limanowej – miasta położonego w sercu Powiatu
Limanowskiego  i  Beskidu  Wyspowego.Życzymy,  aby  patron  dnia
zapewniał stałą opiekę oraz wszelką pomyślność.
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Święty Walenty – żył w Rzymie  za panowania cesarza Klaudiusza
Gockiego  (III  wiek  n.e.).  Jako  biskup  posługiwał  przy
uwięzionych chrześcijanach. Wbrew zakazowi cesarza Klaudiusza
II  Gockiego  miał  też  m.in.  błogosławić  śluby  legionistów
rzymskich oraz towarzyszyć męczennikom idącym na śmierć. Za
odmowę zaprzestania tych chrześcijańskich praktyk oraz oddania
czci pogańskim bogom został ścięty 14 lutego 269 lub 270 roku
i pogrzebany w Terni lub przy Via Flamina w Rzymie, gdzie
później wybudowano poświęconą mu bazylikę. Kult św. Walentego
silnie rozprzestrzeniał się w Rzymie od  IV wieku. W 496 roku
n.e. papież Gelazy I ogłosił dekret zezwalający na obchodzenie
święta męczennika w dniu 14 lutego.

W ikonografii Walenty  przedstawiany jest w stroju biskupa, z
księgą, a także obecności chorego tle nerwowym lub epilepsję–
jako w nawiązaniu do dokonanych uzdrowień z tych chorób i
podkreślenie  jego  orędownictwa  w  tych  przypadkach  .  Wśród
uzdrowionych  przez  świętego  miał  być  też  syn  rzymskiego
filozofa Kratona. W krajach zachodnich św. Walenty już od
czasów  średniowiecznych  jest  czczony  przede  wszystkim  jako
patron zakochanych  oraz pomagający poszukującym prawdziwej,
wiernej  miłości,  stąd  też  14  luty  jest  dniem,  kiedy  pary
tradycyjnie obdarowują się wzajemnie drobnymi upominkami.

W całej Polsce również znajdują się ponad dwadzieścia świątyni
pod wezwaniem świętego męczennika. Od XVI w. Św. Walenty jest
także patronem Limanowej. Obecnie, relikwie Świętego znajdują
się  w  Bazylice  Matki  Boskiej  Bolesnej.  W  limanowskiej
świątyni, w kaplicy bocznej bazyliki znajduje się także witraż
ufundowany  przez  społeczeństwo  miasta  przedstawiający
wizerunek  św.  Walentego  z  napisem  –  „Patronie  miasta  św.
Walenty – módl się za nami” .

Niech dzisiejsze święto będzie dla nas wszystkich dniem pełnym
okazywanej sobie nawzajem życzliwości i miłych gestów.



Zagórzańska  Msza  święta  w
lutym
13 luty 2024 r.

25 lutego 2024 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w.
Św. Józefa Oblubieńca NMP w Lubomierzu, odprawiona zostanie
Zagórzańska Msza św.

Oprawę  muzyczną  Eucharystii  zapewni  Kapela  Kościelnioki  ze
Stowarzyszenia  Miłośników  Kultury  Góralskiej  Pod  Cyrlom  z
Olszówki.

Po Mszy św., na placu przed kościołem, na okolicznościowym
kiermaszu, będzie można zaopatrzyć się w produkty lokalne.

Z uwagi na Wielki Post nie będzie koncertu kapeli po Mszy św.

Organizatorzy zachęcają wszystkich Zagórzan biorących udział w
tej Mszy św. do ubrania się w zagórzański strój regionalny i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma
popularyzacji rodzimej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału w t Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny.
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Zapraszamy do Niedźwiedzia na
spotkanie  promocyjne  książki
Michała Wójcika
8 luty 2024 r.

Za tydzień w sobotę odbędzie się kolejne spotkanie autorskie z
Michałem  Wójcikiem  promujące  jego  książkę  pt.  „C.K.  Sąd
Powiatowy w Mszanie Dolnej w latach 1883–1914. Instytucja i
ludzie”.

Zapraszamy!

Nowo wydana książka  Michała Wójcika to nie tylko opowieść o
przepisach prawa i o instytucji sądowniczej, lecz także próba
spojrzenia na lokalną zbiorowość z punktu widzenia tworzenia
się  nowoczesnego  społeczeństwa  w  okresie  transformacji
społeczno-politycznej  Austro-Węgier  (na  przełomie  XIX  i  XX
w.),  w  którym  środowisko  prawnicze,  w  tym  szczególnie
sędziowie i notariusze, brało aktywny udział. W tym kontekście
znaczenie utworzenia 1 października 1883 r. sądu powiatowego
dla  rozwoju  Mszany  Dolnej  i  okolic  było  wielowymiarowe,
zmieniając  zasadniczo  pozycję  miejscowości  w  podziale
administracyjno-sądowym  w  Galicji.

Michał Wójcik – ur. 1992 r., polonista, ekonomista i badacz
regionalista z Mszany Dolnej. Autor publikacji naukowych i
popularnonaukowych na temat dziejów Mszany Dolnej oraz jej
okolic. Twórca projektu cyfrowego „Mszana Dolna na starych
fotografiach”.  Członek  stowarzyszeń,  m.in.  Polskiego
Towarzystwa Ludoznawczego – oddział Mszana Dolna i Towarzystwa
Polsko-Austriackiego – oddział Nowy Sącz.
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Rozpoczynają  się  ferie  w
Małopolsce! Oferta instytucji
i ośrodków kultury na terenie
Powiatu Limanowskiego
8 luty 2024 r.

Od  poniedziałku  12  lutego  br.  uczniowie  pięciu  kolejnych
województw, w tym z województwa małopolskiego rozpoczną ferie
zimowe.

Ośrodki i instytucje kultury na terenie Powiatu Limanowskiego
przygotowały na ten czas specjalną ofertę, szczególnie dla
dzieci i młodzieży wypoczywających w naszym regionie.

Zachęcamy do zapoznania ze szczegółami ofert i terminami zajęć
na zamieszczonych poniżej plakatach.

 

Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej
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Limanowski Dom Kultury
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Gminna Biblioteka Publiczna w Słopnicach



Gminna Biblioteka Publiczna w Starej Wsi



Miejska Biblioteka Publiczna w Mszanie Dolnej



Gmina Kamienica



Gorczański Park Narodowy



Gmina Dobra



Gmina Tymbark



Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Porębie Wielkiej



Przypominamy,  że  aktywny  wypoczynek  w  Powiecie  Limanowskim
zapewnia  m.in.  pięć  ośrodków  Narciarskich  ulokowanych  na
stokach Beskidu Wyspowego i Gorców. Aktualne warunki można
śledzić na stronach:  Limanowa –  ski,  Laskowa – ski, Kasina
– ski, Ski- Lubomierz, Koninki – ski.

Miłośnikom sportów zimowych polecamy również wielofunkcyjne 
Trasy Wokół góry Mogielica „Aktywna Mogielica”. Łącznie 25 km
tras, poprowadzonych na wysokości ponad 800 m n. p. m  na
drogach i szlakach leśnych Beskidu Wyspowego, a w sezonie

https://pl-pl.facebook.com/SkiLimanowa/
https://pl-pl.facebook.com/LaskowaSKI/
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zimowym pełni funkcję tras narciarstwa biegowego.  Bieżące
informacje  i  aktualności  publikowane  są  na
www.trasymogielica.pl  oraz  na  profilu  Trasy  Wokół  góry
Mogielica w mediach społecznościowych.

Atrakcyjną ofertę na czas ferii zimowych przygotowała także
Pływalnia Limanowska:

https://trasymogielica.pl/
https://trasymogielica.pl/
https://trasymogielica.pl/


Bezpłatne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży w wieku 6-17
lat organizuje limanowski ARS Klub Kyokushinkai. W programie:
zajęcia ogólnorozwojowe z elementami karate i samoobrony oraz
gry i zabawy skierowane do dzieci i młodzieży.

Zajęcia odbywać się będą od poniedziałku do piątku w godz.
17:00-19:00 na sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 3 w
Limanowej,  przy  ul.  Jordana  3.   Zapisy  i  informacje  pod
numerem tel. 606 820 255.

https://www.facebook.com/p/ARS-Limanowa-100080410458491/


Serdecznie  zapraszamy  i  życzymy  wszystkim  spędzającym  czas
wolny w Małopolsce oraz w Powiecie Limanowskim wspaniałego
wypoczynku i wielu pozytywnych emocji.

I  Powiatowy  Konkurs
Plastyczny  Eko-  kartka
wielkanocna
7 luty 2024 r.

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Wyspiańskiego w Mordarce we
współpracy  z  powiatem  Limanowskim  oraz  Gminą  Limanowa
organizują  I  Powiatowy  Konkurs  Plastyczny  „  EKO-kartka
wielkanocna” dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów
klas 1-3 ze szkół podstawowych z terenu Powiatu Limanowskiego.
Patronat honorowy nad wydarzeniem sprawują Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga oraz Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut.
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Celem  konkursu  plastycznego  jest  kultywowanie  tradycji
związanych  ze  Świętami  Wielkanocnymi,  zachęcanie  dzieci  do
postaw proekologicznych, odkrywanie i promowanie dziecięcych
uzdolnień plastycznych, doskonalenie umiejętności posługiwania
się różnymi narzędziami i materiałami plastycznymi, a także
rozwijanie kreatywności.

Zadaniem  uczestników  konkursu  jest  samodzielne  wykonanie
kartki  świątecznej  nawiązującej  tematyką  do  Świąt
Wielkanocnych:
Każdy uczestnik wykonuje jedną pracę w formacie A5 (kartka A4
zgięta na pół – ozdabiamy pierwszą stronę). Przy wykonaniu
pracy należy zastosować surowce wtórne (np. gazety, plastik,
skrawki materiałów), można zastosować materiały dodatkowe tj.
farby,  kredki,  jednak  odpady  wtórne  powinny  stanowić
zdecydowaną  większość  kartki  świątecznej.  Prosimy  o
nieużywanie  materiałów  sypkich  (tj.  ryż,  kasza,  brokat),
plasteliny i cekinów.

Prace uczestników będą podzielone na dwie kategorie wiekowe:
Kategoria I: przedszkola
Kategoria II: klasy 1-3 szkoły podstawowej
Przedszkole/szkoła, która zgłasza uczestników może przedstawić
maksymalnie 3 prace w kategorii I oraz 3 prace w kategorii II.
Z tyłu pracy, w prawym dolnym rogu należy przykleić wypełnioną
komputerowo karteczkę ( czcionka: Times New Roman, rozmiar 12)
z następującymi informacjami:
imię i nazwisko dziecka, wiek, kategoria (kategoria I- dzieci
z oddziałów przedszkolnych, kategoria II- uczniowie klas 1-3),
nazwa placówki.
Do  prac  należy  dołączyć  wypełniony  Załącznik  nr  1.
regulaminu.  Każda kartka powinna być zapakowana osobno do
koszulki  wraz  z  podpisanymi  zgodami  (Załączniki  2  i  3*
regulaminu),  (  w  celu  dodatkowego  zabezpieczenia  zalecamy
spięcie koszulki zszywaczem).
Uwaga ! Brak załączników do pracy skutkuje jej odrzuceniem.
*Nauczyciel wypełnia zgodę jednorazowo



Prace konkursowe należy dostarczyć osobiście lub przesłać na
adres:

Szkoła  Podstawowa  im.  Stanisława  Wyspiańskiego  w  Mordarce,
Mordarka  204,  34-600  Limanowa,  z  dopiskiem  :  „EKO-kartka
wielkanocna”.

Termin dostarczenia prac: 12.03.2024 r (decyduje data wpływu).
Prace nadesłane po tym terminie nie będą oceniane.
Prace nadesłane na Konkurs muszą być pracami własnymi ich
autorów,  nigdzie  wcześniej  niepublikowanymi  oraz
nieprzedstawianymi  w  konkursach.
Organizator nie zwraca prac zgłoszonych do Konkursu ani ich
autorom,  ani  placówkom.  Zgłoszenie  prac  do  Konkursu  jest
równoznaczne  z  nieodpłatnym  przeniesieniem  na  Organizatora
prawa własności złożonego egzemplarza pracy konkursowej.

W konkursie pod uwagę będą brane:
– zgodność z tematem;
– samodzielność wykonania pracy;
– kreatywne zastosowanie odpadów;
– estetyka wykonania pracy.

Komisja  konkursu  dokona  oceny  prac  oraz  wyłoni  po  trzech
laureatów  nagród  głównych  i  po  siedem  wyróżnień  w  każdej
kategorii.  Zwycięzcy  i  wyróżnieni  otrzymają  dyplomy  oraz
nagrody  rzeczowe.  Komisja  konkursowa  ma  prawo  przyznać
dodatkowe nagrody i wyróżnienia.

Nauczyciele dzieci, które zdobędą nagrody główne, otrzymają
dyplomy z podziękowaniem. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone
18.03.2024 r. na stronie internetowej Szkoły Podstawowej w
Mordarce oraz na profilu szkoły w serwisie społecznościowym
Facebook.

Laureaci konkursu zostaną powiadomieni przez Organizatora o
wynikach konkursu, miejscu i sposobie wręczenia nagród, drogą
elektroniczną lub telefonicznie.
Informujemy,  że  udział  w  konkursie  jest  równoznaczny  z



akceptacją  regulaminu  i  wyrażeniem  zgody  na  przetwarzanie
danych osobowych uczestników konkursu.
Przez podanie danych osobowych uczestnik, jak i jego prawni
opiekunowie wyrażają zgodę na ujawnienie tych danych podczas
ogłoszenia wyników konkursu, również w mediach lokalnych i na
stronach internetowych organizatora.
Kontakt:
Koordynator konkursu:
mgr Klaudia Matyasik- Bieda
telefon: 183371230
strona szkoły: www.spmordarka.pl
e-mail: klaudiam-bieda@spmordarka.pl

Szczegółowe  informacje  oraz  wymagane  dokumenty  do  pobrania
znajdują się w załączonym poniżej regulaminie konkursu:

Regulamin I Powiatowego Konkursu Plastycznego Eko-kartka
wielkanocna

Zachęcamy do udziału!

mailto:klaudiam-bieda@spmordarka.pl
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/Regulamin-I-Powiatowego-Konkursu-Plastycznego-Eko-kartka-wielkanocna.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/Regulamin-I-Powiatowego-Konkursu-Plastycznego-Eko-kartka-wielkanocna.pdf




Ferie zimowe na Trasach Wokół
Góry Mogielica
7 luty 2024 r.

Trasy Wokół Góry Mogielica „Aktywna Mogielica” wraz z klubem
UKS „Wierchy” Zalesie, podczas nadchodzących ferii zimowych w
Małopolsce  zapraszają  na  bezpłatne  zajęcia  i  treningi
narciarskie dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych organizowane
w dniach 12 – 25 luty, codziennie w godzinach 15:00 – 17:00.

 

W programie:

– nauka biegania, gry i zabawy na nartach

– wypożyczanie nart w promocyjnej cenie

– kulig i ognisko w każdy czwartek (godz. 17:00)

Trasy Mogielica zapewniają przygotowanie i utrzymanie 200 m.
tras. Dostępność pozostałej części tras jest uzależniona od
warunków pogodowych. W przypadku niekorzystnej pogody zabawy
przeniesione zostaną na halę sportową na Zalesiu.

Informacje o aktualnych warunkach na trasach można sprawdzić
TUTAJ oraz na stronie www.: https://trasymogielica.pl/

Zachęcamy  wszystkich  zainteresowanych  do  wzięcia  udziału  w
zajęciach w czasie nadchodzących ferii! Zapraszamy na trasy
wokół Góry Mogielica.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/ferie-zimowe-na-trasach-wokol-gory-mogielica/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ferie-zimowe-na-trasach-wokol-gory-mogielica/
https://www.facebook.com/trasymogielica/?locale=pl_PL
https://trasymogielica.pl/


 



źr.: profil „Trasy Wokół Góry Mogelica”

 

Podpisano umowy dotacyjne na
remont zabytków
6 luty 2024 r.

6 lutego br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w
Limanowej zostały podpisane umowy, dzięki którym przekazane
zostaną środki finansowe z przeznaczeniem na realizację prac
konserwatorskich,  restauratorskich  i  robót  budowlanych  przy
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na
terenie  powiatu  limanowskiego.  W  spotkaniu  uczestniczyli
proboszczowie parafii z terenu powiatu limanowskiego, którym
została  udzielona  dotacja.  Powiat  Limanowski  reprezentował
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Agata
Zięba,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Józef  Pietrzak  oraz
Członkowie Zarządu Wojciech Włodarczyk i Józef Jaworski. Na
powyższe działania w tym roku została zabezpieczona kwota w
budżecie  Powiatu  Limanowskiego  w  wysokości  200  tys.  zł.
Wsparcie uzyskało 6 parafii. Warto dodać, że od 2014 r. na ten
cel powiat przeznaczył 1 mln 676 tys. zł. Szczegóły w tabeli
poniżej.

Lp. Podmiot Nazwa zadania
Kwota
dotacji

https://powiat.limanowski.pl/blog/podpisano-umowy-dotacyjne-na-remont-zabytkow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podpisano-umowy-dotacyjne-na-remont-zabytkow/


1.

Parafia
Rzymskokatolicka
pw. św. Michała
Archanioła w
Ujanowicach

Odsłonięcie i pełna
konserwacja i restauracja

polichromii na ścianie wsch.
kaplicy płd. w kościele pw.
św. Michała Archanioła w

Ujanowicach

40 000 zł

2.

Parafia
Rzymskokatolicka
pw. św. Stanisława
i św. Barbary w

Szyku

Odnowa estetyczna i
konserwacja zabytkowej
chrzcielnicy z drewnianą
nakrywą w kościele pw. św.
Stanisława i św. Barbary w

Szyku

20 000 zł

3.

Parafia
Rzymskokatolicka
pw. Wszystkich
Świętych w

Łososinie Górnej

Konserwacja i restauracja
polichromii na ścianach
mniejszej i większej

zakrystii w kościele pw.
Wszystkich Świętych
w Łososinie Górnej

50 000 zł

4.

Parafia
Rzymskokatolicka
pw. św. Mikołaja

Biskupa w
Skrzydlnej

Odsłonięcie spod
przemalowań, konserwacja i
restauracja nawarstwień
malarskich wnętrza nawy

(balkonu muzycznego, belki
tęczowej i elementów

kontrukcyjnych w postaci
kolumn i belek poprzecznych)
– 2 etap w kościele pw. św.

Mikołaja Biskupa w
Skrzydlnej

40 000 zł

5.

Parafia
Rzymskokatolicka
pw. św. Antoniego
Opata w Męcinie

Konserwacja polichromii
przedsionka i ambony – 2
etap w kościele pw. św.
Antoniego Opata w Męcinie

30 000 zł



6.

Parafia
Rzymskokatolicka
pw. Matki Bożej
Szkaplerznej w

Dobrej

Remont kamiennej posadzki V
etap w kościele pw. śś.
Szymona i Judy w Dobrej

20 000 zł

Eliminacje  powiatowe  69.
Ogólnopolskiego  Konkursu
Recytatorskiego
5 luty 2024 r.

Limanowski  Dom  Kultury  serdecznie  zaprasza  uczniów  szkół
ponadpodstawowych, studentów oraz dorosłych do udziału w 69.
edycji Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/DSC_2883.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/DSC_2900.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/DSC_2905.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/DSC_2912.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/DSC_2922.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/DSC_2929.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/DSC_2942.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/DSC_2965-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/eliminacje-powiatowe-69-ogolnopolskiego-konkursu-recytatorskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/eliminacje-powiatowe-69-ogolnopolskiego-konkursu-recytatorskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/eliminacje-powiatowe-69-ogolnopolskiego-konkursu-recytatorskiego/


Od kilkudziesięciu lat  Limanowski Dom Kultury może poszczycić
się współorganizacją konkursu, którego głównym organizatorem
jest Towarzystwo Kultury Teatralnej z siedzibą w Warszawie.
Celem jest przeprowadzenie eliminacji powiatowych dla powiatu
limanowskiego,  a  przygotowywane  one  są  we  współpracy  z
Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu.

Tegoroczny  konkurs  tradycyjnie  zostanie  przeprowadzony  w
formie czterech odrębnych turniejów:
A. Turnieju Recytatorskiego
B. Turnieju „Wywiedzione Ze Słowa”
C. Turnieju Teatrów Jednego Aktora
D. Turnieju Poezji Śpiewanej

Termin eliminacji powiatowych: 5 marca 2024 r. godz. 10:00

Miejsce  eliminacji  powiatowych:  sala  kameralna  w  budynku
Limanowskiego Domu Kultury

Termin dostarczania kart zgłoszenia: 29 lutego 2024 r.

Miejsce dostarczania kart zgłoszenia: Limanowski Dom Kultury,
ul. B. Czecha 4, 34-600 Limanowa

Organizatorzy  proszą  o  szczegółowe  zapoznanie  się  z
regulaminem  konkursu  oraz  o  elektroniczne  wypełnianie  kart
zgłoszenia!

Należy zwrócić uwagę na dwa bardzo ważne zapisy w regulaminie,
które są wyróżnione grubą czcionką:
*  pkt  I.  2a  –  poszerza  –  a  przez  to  uściśla  i  czyni
kategorycznym  –  zapis  o  obowiązku  przygotowania  repertuaru
niewykonywanego wcześniej na żadnym konkursie / festiwalu;
* pkt II. D – precyzuje i podkreśla, że w turnieju wywiedzione
ze słowa propozycja repertuarowa musi wychodzić od słowa i
pozostawać w związku ze słowem.

Uwaga! Informacja dla Szkół
Do udziału w eliminacjach powiatowych w turnieju recytatorskim



zakwalifikowanych zostać może do 5 reprezentantów, natomiast
we  wszystkich  turniejach  łącznie  –  nie  więcej  niż  10
reprezentantów  z  jednej  szkoły  (obowiązuje  dołączenie
protokołu  eliminacji  szkolnych).

Szczegółowy  regulamin  oraz  karty  zgłoszenia  można  pobrać
poniżej.

Regulamin 69. OKR – 2
Karta R 2024
Karta PS ́2024
Karta T1A 2024

Nagrody  w  eliminacjach  powiatowych  69.  Ogólnopolskiego
Konkursu  Recytatorskiego  współfinansowane  są   ze  środków
Powiatu Limanowskiego.

Zachęcamy do udziału!

Informujemy  również,  iż  kolejny  stopień  eliminacji  czyli
eliminacje rejonowe dla regionu sądeckiego zaplanowane zostały
na 9 kwietnia 2024 r. /wtorek/ w MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu.
Eliminacje wojewódzkie natomiast odbędą się w Akademii Sztuk
Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/Regulamin-69.-OKR-2.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/Karta-R-2024.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/Karta-PŚ-2024.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/Karta-T1A-2024.pdf




 

źr. LDK Limanowa

Obchody  84.  rocznicy
deportacji  na  Sybir  odbędą
się w Młynnem
5 luty 2024 r.

Stanisław Sajdak – Radny Gminy Limanowa, Urząd Gminy Limanowa,
Grono Pedagogiczne oraz Rada Rodziców Szkoły Podstawowej w
Młynnem oraz Rektorat w Młynnem zapraszają na uroczystość 84.
Rocznicy deportacji Polaków na Sybir. Wydarzenie odbędzie się
w piątek 9 lutego br. o godzinie 16:00 w kościele parafialnym
w Młynnem.

Uroczystość ma na celu oddanie czci ofiarom zsyłki, którymi
byli m.in. mieszkańcy gminy Limanowa.

Szczegółowe informacje oraz program uroczystości dostępne są
na poniższym plakacie:

https://powiat.limanowski.pl/blog/obchody-84-rocznicy-deportacji-na-sybir-odbeda-sie-w-mlynnem/
https://powiat.limanowski.pl/blog/obchody-84-rocznicy-deportacji-na-sybir-odbeda-sie-w-mlynnem/
https://powiat.limanowski.pl/blog/obchody-84-rocznicy-deportacji-na-sybir-odbeda-sie-w-mlynnem/


Zapraszamy!

 

źr.:UG Limanowa


